



Olsztyn, dnia 14.07.2020 r.

L.dz. *1192* /2020/DZP

*Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu*

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

***Dotyczy: postępowania nr 222/2020/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Świadczenie usług sprzątania pomieszczeń oraz obsługi portierni i szatni w budynkach Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie”.***

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia przejemnie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

#### **Pytanie nr 1**

dot. wymaganych usług dla cz.II (obsługa portierni i szatni):

Obsługa portierni i szatni występuje zwykle razem z usługą ochrony fizycznej. Czy Zamawiający dopuści referencję (poświadczenie), gdzie oprócz obsługi portierni i szatni występowała również usługa ochrony fizycznej?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza dowody określające czy wskazane usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie (referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane), gdzie oprócz obsługi portierni i szatni występowała również usługa ochrony fizycznej. Wykonawca nie uwzględnia w formularzu JEDZ budynków w ramach, których świadczona była tylko i wyłącznie usługa ochrony fizycznej.

Z przedstawionych dowodów np. referencji musi wynikać spełnienie warunku określonego w rozdz. V ust. 2 pkt. 2.2. tj. **trzy (3) usługi** w zakresie świadczenia usług obsługi portierni i szatni w budynkach biurowych lub budynkach szkół i instytucji badawczych lub budynkach szpitali i zakładów opieki medycznej obejmujących min. 30 budynków każda, trwająca minimum 12 miesięcy.

*Z poważaniem*

p.o. KANCLERZA

*mgr Andrzej Gózdź*

Sporządziła: Barbara Drozd

**SPECIALISTA**  
*mgr Barbara Drozd*